
COMUNE DI ORISTANO
Comuni de Aristanis

Determinazione del Dirigente
Registro Generale n. 840 del 18/07/2023

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

   

OGGETTO: BANDO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONE O 
SOCIETÀ SPORTIVA SENZA FINI DI LUCRO PER L'AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE, TRAMITE CONVENZIONE PLURIENNALE, DEL 
CAMPO DI THARROS.

LA DIRIGENTE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n.  125 del 14/06/2023 l'Amministrazione
ha individuato gli indirizzi per l’affidamento in concessione, tramite convenzione pluriennale, del
campo di calcio THARROS.

Richiamata a tal fine la propria determinazione n. 662 del 22/06/ 2023 con la quale è stato 
approvato il bando di gara e i relativi allegati.

Dato atto che il bando di gara è stato pubblicato in data 22/06/2023 con scadenza al 07/07/2023;

Preso atto delle dichiarazioni di assenza di conflitti di interessi da parte dei commissari;

Ritenuto dover procedere alla nomina di una apposita commissione per la valutazione della 
domanda e della proposta di gestione ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs 50/2016.

DETERMINA

Di procedere, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs 50/2016 alla nomina della commisione giudicatice delle
offerte per per l’individuazione di associazione o società sportiva senza fini di lucro, per 
l'affidamento in concessione, tramite convenzione pluriennale del campo di THARROS.

Di dare atto che la commissione è così composta:

Presidente: dott.ssa Valentina Tagliagambe : – Dirigente Settore Servizi alla Persona e Cittadinanza.
Componente esperto: dott. Ing. Giuseppe Pinna: Dirigente Settore Sviluppo del Territorio.
Componente esperto: dott.ssa Maria Celeste Pinna, Responsabile Servizio Sport, Turismo,



Spettacolo, Politiche Giovanili.

Segretario verbalizzante: dott.ssa Maria Celeste Pinna, ufficio sport.

Di trasmettere il provvedimento ai funzionari interessati, per quanto di competenza.

La Dirigente
valentina tagliagambe / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


